Caractéristiques
force de frappe (j)

fréquence de frappe (cps/min)
modele

poids (kg)

puissance absorbée (w)
puissance sonore (dba)

taux de vibration (m/s?)

Référence

PIQUEUR SDS-MAX 1150W 8,5J H45MEWTZ

10015580 PIQUEUR SDS-MAX 1150W 8,5J H4ASMEWTZ

Consulter la fiche produit

25/12/2025

HIKOKI

Moteur Brushless sans charbon

variateur électronique

emmanchement rapide par bague

systeme "Vario-lock" : ajustement rapide sur 12 positions
protection anti-vibration

poignées arriéres basse vibration

poignée auxiliaire Soft-Grip

livré en coffret avec poignée auxiliaire, pic.

8,50

2850
h45mewtz
6,7

1150

99

11

Point de vente Dompro

Prix HT
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